Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021

Frauen Bezirksoberliga

HSG Main-Nidda

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S

=

Termin 16122 FSG Hattersheim/Hofheim HSG Main-Nidda
offen

Termin 16510 HSG Main-Nidda SG Nied

offen

Termin 16159 TuS Dotzheim HSG Main-Nidda
offen

Termin 16510 HSG Main-Nidda HSG Hochh./Wicker
offen

Termin 16133 TusS Kriftel Il HSG Main-Nidda
offen

Termin 16506 HSG Main-Nidda SV Bad Camberg
offen

Termin 16534 SG Anspach HSG Main-Nidda
offen

Termin 16506 HSG Main-Nidda TuS Nordenstadt
offen

Termin 16510 HSG Main-Nidda TG Kastel

offen

Termin 16109 TG Eltville HSG Main-Nidda
offen

Termin 16110 HSG EppLa HSG Main-Nidda
offen

Termin 16506 HSG Main-Nidda SV Seulberg
offen

Termin 16514 HSG Goldste...chwanh. II HSG Main-Nidda
offen

Termin 16510 HSG Main-Nidda FSG Hattersheim/Hofheim
offen
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Wiesbaden-Frankfurt 2020/2021
Frauen Bezirksoberliga
HSG Main-Nidda

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

16103

16109

16110

16116

16122

16133

16142

16159

16167

16506

16510

16514

16520

16529

16534

Kreissporthalle mT
PommernstralRe, 65520 Bad Camberg

Gymnasium

Wiesweg 7, 65343 Eltville

Schul- und Sportzentrum Bienroth
Bergstralle 40, 65817 Eppstein
Goldbornhalle Wicker
Prélat-Mdller-Weg 4, 65439 Florsheim

Stadtische Sporthalle

Karl-Eckel-Weg 1, 65795 Hattersheim
Schwarzbachhalle

Bleichstraf3e 7, 65830 Kriftel

Wilhelm-Leuschner-Schule Kostheim
WaldhofstraBe 11, 55246 Mainz-Kostheim

Horst Bundschuh Sporthalle ElsaRer Platz
Klarenthaler Strafl3e, 65197 Wiesbaden
Taunushalle Nordenstadt

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden
Sporthalle

Am Sportfeld, 61118 Bad Vilbel

Schule am Ried Bergen-Enkheim
Barbarossastral3e 65, 60388 Frankfurt

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein
Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Niddahalle Nied

OeserstralRe 74, 65934 Frankfurt
Wilfried-Fey-Halle

LandwehrstraBe 5, 61381 Friedrichsdorf

Adolf-Reichwein-Gesamtschule
Gustav-Heinemann-Straf3e, 61267 Neu-Anspach
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... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéandert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zurtickgezogen



